MC BOCCIA

[X MEMORIAL A. BIANCARDI
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www.ultracross.it
MYLAPS

sPonTs TIMING

IX Memorial A. Biancardi

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:46:16

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

27/10/2013 11:50 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:27.678 +1.058 11:53:24.005 1 11:47:37.171
(372) CARLI ALESSIO 6 1:29.183 +2.563 11:54:53.188 2 1:31.728 +1.680 11:49:08.899
1 11:47:25.190 7 1:29.529 +2.909 11:56:22.717 3 1:30.048 11:50:38.947
2 1:21.787 +0.941 11:48:46.977 8 1:29.292 +2.672 11:57:52.009 4 1:32.902 +2.854 11:52:11.849
3 1:21.362 +0.516 11:50:08.339 9 1:28.593 +1.973 11:59:20.602 5 1:30.884 +0.836 11:53:42.733
4 1:20.846 11:51:29.185 10 1:30.880 +4.260 12:00:51.482 6 1:35.039 +4.991 11:55:17.772
5 1:21.928 +1.082 11:52:51.113 7 1:32.302 +2.254 11:56:50.074
6 1:21.327 +0.481 11:54:12.440 (311) PICARIELLO ANDREA 8 1:34.988 +4.940 11:58:25.062
7 1:23.807 +2.961 11:55:36.247 1 11:47:31.951 9 1:34.564 +4.516 11:59:59.626
8 1:22.442 +1.596 11:56:58.689 2 1:28.227 +0.955 11:49:00.178
9 1:24.171 +3.325 11:58:22.860 3 1:27.374 +0.102 11:50:27.552 (259) PASCALE VALENTINO
10 1:27.191 +6.345 11:59:50.051 4 1.27.272 11:51:54.824 1 11:47:33.285
5 1:28.599 +1.327 11:53:23.423 2 1:54.229 +26.366 11:49:27.514
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE 6 1:29.003 +1.731 11:54:52.426 3 1:32.278 +4.415 11:50:59.792
1 11:47:26.295 7 1:29.728 +2.456 11:56:22.154 4 1:27.863 11:52:27.655
2 1:22.203 11:48:48.498 8 1:29.120 +1.848 11:57:51.274 5 1:29.813 +1.950 11:53:57.468
3 1:22.397 +0.194 11:50:10.895 9 1:28.934 +1.662 11:59:20.208 6 1:29.730 +1.867 11:55:27.198
4 1:23.333 +1.130 11:51:34.228 10 1:32.311 +5.039 12:00:52.519 7 1:33.286 +5.423 11:57:00.484
5 1:24.714 +2.511 11:52:58.942 8 1:32.224 +4.361 11:58:32.708
6 1:24.014 +1.811 11:54:22.956 (87) ZARRILLI ANTONIO 9 1:32.249 +4.386 12:00:04.957
7 1:25.701 +3.498 11:55:48.657 1 11:47:30.867
8 1:25.051 +2.848 11:57:13.708 2 1:28.638 11:48:59.505 (404) GRASSO ANTONIO
9 1:26.448 +4.245 11:58:40.156 3 1:31.732 +3.094 11:50:31.237 1 11:47:40.902
10 1:28.205 +6.002 12:00:08.361 4 1:30.047 +1.409 11:52:01.284 2 1:36.967 +1.004 11:49:17.869
5 1:30.159 +1.521 11:53:31.443 3 1:38.267 +2.304 11:50:56.136
(5) BOCCIA LUIGI 6 1:31.576 +2.938 11:55:03.019 4 1:36.613 +0.650 11:52:32.749
1 11:47:28.435 7 1:30.894 +2.256 11:56:33.913 5 1:35.963 11:54:08.712
2 1:23.242 11:48:51.677 8 1:31.744 +3.106 11:58:05.657 6 1:38.676 +2.713 11:55:47.388
3 1:24.206 +0.964 11:50:15.883 9 1:31.748 +3.110 11:59:37.405 7 1:39.483 +3.520 11:57:26.871
4 1:24.002 +0.760 11:51:39.885 10 1:40.589 +11.951 12:01:17.994 8 1:36.365 +0.402 11:59:03.236
5 1:24.468 +1.226 11:53:04.353 9 1:36.100 +0.137 12:00:39.336
6 1:25.273 +2.031 11:54:29.626 (14) FRANCO GIOVANNI
7 1:25.531 +2.289 11:55:55.157 1 11:47:35.955
8 1:25.119 +1.877 11:57:20.276 2 1:32.033 +4.465 11:49:07.988
9 1:25.675 +2.433 11:58:45.951 3 1:27.568 11:50:35.556
10 1:25.306 +2.064 12:00:11.257 4 1:28.234 +0.666 11:52:03.790
5 1:30.865 +3.297 11:53:34.655
(232) ESPOSITO LUIGI 6 1:29.782 +2.214 11:55:04.437
1 11.47-30.944 7 1:31.255 +3.687 11:56:35.692
2 1:22.545 11:48:53.489 8 1:30.883 +3.315 11:58:06.575
3 1:23.337 +0.792 11:50:16.826 9 1:35.662 +8.094 11:59:42.237
4 1:23.649 +1.104 11:51:40.475 10 1:39.774 +12.206 12:01:22.011
5 1:29.205 +6.660 11:53:09.680
6 1:24.411 +1.866 11:54:34.091 (56) SADEK KARIM
7 1:24.765 +2.220 11:55:58.856 1 11:47:29.971
8 1:25.115 +2.570 11:57:23.971 2 1:23.182 11:48:53.153
9 1:25.195 +2.650 11:58:49.166 3 1:25.073 +1.891 11:50:18.226
10 1:25.402 +2.857 12:00:14.568 4 1:25.269 +2.087 11:51:43.495
5 1:27.001 +3.819 11:53:10.496
(4) BARBERA AGOSTINO 6 1:28.867 +5.685 11:54:39.363
1 11:47:34.979 7 1:51.248 +28.066 11:56:30.611
2 1:26.628 +4.793 11:49:01.607 8 1:35.054 +11.872 11:58:05.665
3 1:24.241 +2.406 11:50:25.848 9 1:48.291 +25.109 11:59:53.956
4 1:23.541 +1.706 11:51:49.389
5 1:23.952 +2.117 11:53:13.341 (151) ALIBERTI ALFONSO
6 1:21.835 11:54:35.176 1 11:47:33.565
7 1:25.912 +4.077 11:56:01.088 2 1:44.696 +17.302 11:49:18.261
8 1:24.747 +2.912 11:57:25.835 3 1:51.746 +24.352 11:51:10.007
9 1:24.341 +2.506 11:58:50.176 4 1:27.394 11:52:37.401
10 1:25.348 +3.513 12:00:15.524 5 1:27.718 +0.324 11:54:05.119
6 1:28.901 +1.507 11:55:34.020
(102) CURCI ANIELLO 7 1:28.212 +0.818 11:57:02.232
1 11-47-34.404 8 1:28.391 +0.997 11:58:30.623
2 1:28.364 +1.744 11:49:02.768 9 1:27.955 +0.561 11:59:58.578
3 1:26.939 +0.319 11:50:29.707
4 1:26.620 11:51:56.327 (414) TORTELLI LAPO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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